
KSÜ

 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasını

n %90'ı

Başarı Notu  Sonuç

1 Mustafa AVCI 67,210 6,721 86,46 77,81 84,54 BAŞARILI

2 Safa PEKACAR 71,000 7,100 82,26 74,03 81,13 BAŞARILI

3 Mehmet GÜZEL 82,000 8,200 78,76 70,88 79,08 BAŞARILI

4 Gökhan ERTEKİN 85,660 8,566 78,06 70,25 78,82 BAŞARILI

5 Şükrü KABA 59,071 5,907 79,23 71,31 77,21 BAŞARILI

6 Cuma PAK 87,037 8,704 75,50 67,95 76,65 BAŞARILI

7 Bora KACAN 60,656 6,066 77,60 69,84 75,91 BAŞARILI

8 Mehmet KAYA 71,065 7,107 76,43 68,79 75,89 BAŞARILI

9 Gökhan KARATAŞ 65,407 6,541 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

10 Murat İÇİCİ 55,000 5,500 77,11 69,40 74,90 BAŞARILI

11 Barış Murat GÖK 61,374 6,137 76,20 68,58 74,72 BAŞARILI

12 Eren YILDIZ 64,648 6,465 75,26 67,73 74,20 BAŞARILI

13 Hüseyin YAZICI 0,000 0,000 81,56 73,40 73,40 BAŞARILI

14 Ramazan DELİGÖZ 69,749 6,975 73,63 66,27 73,24 BAŞARILI

15 Ahmet ALTUNBAŞ 57,145 5,715 74,33 66,90 72,61 BAŞARILI

16 Mustafa AYDEMİR 56,038 5,604 74,33 66,90 72,50 BAŞARILI

17 Uğur BUCAK 61,396 6,140 72,93 65,64 71,78 BAŞARILI

18 Halil KURT 78,261 7,826 70,83 63,75 71,57 BAŞARILI

19 Semih GÖK 69,597 6,960 71,53 64,38 71,34 BAŞARILI

20 Hüseyin Emre ÇAKIR 75,811 7,581 70,83 63,75 71,33 BAŞARILI

21 Yakup DOĞRUL 72,934 7,293 71,06 63,95 71,25 BAŞARILI

22 Muhammed  ÖZER 77,423 7,742 69,66 62,69 70,44 BAŞARILI

23 Uğur TAŞÇIOĞLU 76,650 7,665 68,50 61,65 69,32 BAŞARILI

24 Hüseyin Fuat GÜZEL 53,000 5,300 70,36 63,32 68,62 BAŞARILI

25 Barış ŞAHİN 68,257 6,826 67,56 60,80 67,63 BAŞARILI

26 İbrahim AÇAR 83,000 8,300 65,70 59,13 67,43 BAŞARILI

27 Batuhan Cuma BAL 58,407 5,841 67,33 60,60 66,44 BAŞARILI

28 Ahmet BALANUR 73,852 7,385 65,23 58,71 66,09 BAŞARILI

29 Anıl DOKGÖZ 78,061 7,806 64,76 58,28 66,09 BAŞARILI

30 Zübeyir DURAN 67,068 6,707 64,53 58,08 64,78 BAŞARILI

31 Murat ÇETİN 65,150 6,515 63,60 57,24 63,76 BAŞARILI

32 Mahir KARCILAR 59,079 5,908 64,00 57,60 63,51 BAŞARILI

33 Halit İÇLİ 0,000 0,000 70,13 63,12 63,12 BAŞARILI

34 Barış MENGİL 63,034 6,303 62,90 56,61 62,91 BAŞARILI

35 Mehmet Erdem İPEK 0,000 0,000 69,90 62,91 62,91 BAŞARILI

36 Mahmut MERİÇ 58,487 5,849 63,37 57,03 62,88 BAŞARILI

37 Yakup YAVAŞ 0,000 0,000 69,43 62,49 62,49 BAŞARILI

38 Ramazan İNEKÇİ 64,846 6,485 61,73 55,56 62,04 BAŞARILI

39 Harun ÇETİN 0,000 0,000 68,68 61,81 61,81 BAŞARILI

40 Ugur ÇALIŞKAN 59,058 5,906 61,96 55,76 61,67 BAŞARILI

41 İlhami KAZANPINAR 0,000 0,000 68,23 61,41 61,41 BAŞARILI

42 Erol KARAÇİZMELİ 58,500 5,850 61,73 55,56 61,41 BAŞARILI

43 Ersin EKİNCİ 66,479 6,648 60,56 54,50 61,15 BAŞARILI

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANSA

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  YAZ  YARIYILI

       BAŞVURAN ÖĞRENCİ ADAYLARININ " SONUÇ LİSTESİDİR"

Alınacak Öğrenci Sayısı  : 75

KAMU YÖNETİMİ  ANA BİLİM DALI     ( II. Öğretim Tezsiz Y.Lisans)   



44 Ali ÜÇGÖZ 69,724 6,972 60,10 54,09 61,06 BAŞARILI

45 Nuri KARAYAKA 0,000 0,000 67,33 60,60 60,60 BAŞARILI

46 Ali SELVİ 55,547 5,555 61,03 54,93 60,48 BAŞARILI

47 Tuğçe AKBAŞ BAŞTUHAN 69,560 6,956 59,16 53,24 60,20 BAŞARILI

48 Salman AKÇAY 0,000 0,000 66,40 59,76 59,76 BAŞARILI

49 Hüseyin OKAY 64,192 6,419 58,93 53,04 59,46 BAŞARILI

50 Alper BAŞARAN 0,000 0,000 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI

51 Eser ÖKTEN 51,000 5,100 59,16 53,24 58,34 BAŞARILI

52 Fatma KAPTANOĞLU 0,000 0,000 63,60 57,24 57,24 BAŞARILI

53 M. Kürşad GÜMÜŞKEMER 64,930 6,493 56,36 50,72 57,22 BAŞARILI

54 Saim GÜNEŞ 59,077 5,908 56,83 51,15 57,05 BAŞARILI

55 Burak DOĞAN 0,000 0,000 62,43 56,19 56,19 BAŞARILI

56 Serhat HİCRİ 0,000 0,000 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI

57 Mehmet Veli SEVMEZ 73,438 7,344 53,56 48,20 55,55 BAŞARILI

58 Hatice KÖSE 55,289 5,529 55,20 49,68 55,21 BAŞARILI

59 Murat AY 0,000 0,000 60,80 54,72 54,72 BAŞARILI

60 Hasan ÇUHADAR 0,000 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI

61 İmam Hüseyin BOZTEPE 0,000 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI

62 İbrahim KAMALAK 0,000 0,000 58,58 52,72 52,72 BAŞARILI

63 Agah PEKSOY 0,000 0,000 56,72 51,04 51,04 BAŞARILI

64 Kübra Yağmur TAŞKIN 0,000 0,000 56,13 50,52 50,52 BAŞARILI

65 Murat HORUZ 0,000 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

66 Yunus YÜCEL 0,000 0,000 54,03 48,63 48,63 BAŞARISIZ

Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasını

n %90'ı

Başarı Notu  Sonuç

1 Ali Can ŞAŞKARA 78,06 7,81 89,26 80,33 88,14 BAŞARILI

2 Ferhat SÜRÜCÜ 54,13 5,41 76,20 68,58 73,99 BAŞARILI

3 Ramazan DELİGÖZ 69,74 6,97 73,63 66,27 73,24 BAŞARILI

4 Uğur TAŞÇIOĞLU 76,65 7,67 68,50 61,65 69,32 BAŞARILI

5 Cuma PAK 0,00 0,00 75,50 67,95 67,95 BAŞARILI

6 Müzeyyen AKDEMİR 0,00 0,00 74,33 66,90 66,90 BAŞARILI

7 Edip Ehnün YILDIRIM 59,75 5,98 65,70 59,13 65,11 BAŞARILI

8 Yakup Rıza YOLKOLU 54,18 5,42 65,93 59,34 64,76 BAŞARILI

9 Rıdvan EROĞLU 0,00 0,00 71,56 64,40 64,40 BAŞARILI

10 Halil İbrahim US 61,86 6,19 64,30 57,87 64,06 BAŞARILI

11 Halit İÇLİ 0,00 0,00 70,13 63,12 63,12 BAŞARILI

12 Celal KANAT 0,00 0,00 68,26 61,43 61,43 BAŞARILI

13 Nuri KARAYAKA 0,00 0,00 67,33 60,60 60,60 BAŞARILI

14 Mustafa AKGÜN 55,82 5,58 60,33 54,30 59,88 BAŞARILI

15 Aykut BAŞTUHAN 67,48 6,75 58,70 52,83 59,58 BAŞARILI

16 Alper BAŞARAN 0,00 0,00 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI

17 Eser ÖKTEN 51,36 5,14 59,16 53,24 58,38 BAŞARILI

18 Süleyman ŞAHİN 56,98 5,70 58,46 52,61 58,31 BAŞARILI

19 Kadir ARSLAN 0,00 0,00 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI

20 Mustafa Umut ADALI 0,00 0,00 60,56 54,50 54,50 BAŞARILI

21 Ersin EKİNCİ 0,00 0,00 60,56 54,50 54,50 BAŞARILI

22 Faruk DİŞÇİ 0,00 0,00 59,86 53,87 53,87 BAŞARILI

23 Semih SEZAL 0,00 0,00 59,44 53,50 53,50 BAŞARILI

24 Aykut ELDELEKLİ 0,00 0,00 59,16 53,24 53,24 BAŞARILI

25 Zeynep Jale YARDIMCI 0,00 0,00 57,06 51,35 51,35 BAŞARILI

26 Ali Mazhar TÜRK 0,00 0,00 56,83 51,15 51,15 BAŞARILI

27 Alper GÖKÇE 0,00 0,00 55,75 50,18 50,18 BAŞARILI

28 Uğur Can YILDIZ 0,00 0,00 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

29 Ömer YILMAZ 0,00 0,00 54,73 49,26 49,26 BAŞARISIZ

İKTİSAT  ANA BİLİM DALI     (II.Öğretim Tezsiz Y.Lisans)   

Alınacak Öğrenci Sayısı  : 100



Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasını

n %90'ı

Başarı Notu  Sonuç

1 Sedat SARI 75,060 7,506 81,80 73,62 81,13 BAŞARILI 

2 Yakup KARATUT 55,069 5,507 83,43 75,09 80,59 BAŞARILI 

3 Burak ÇİL 73,162 7,316 77,36 69,62 76,94 BAŞARILI 

4 Abdulrezzak ÇOLAK 69,636 6,964 70,83 63,75 70,71 BAŞARILI 

5 Semih GÖK 69,597 6,960 71,53 64,38 71,34 BAŞARILI 

6 Uğurcan GÖRÜZOĞLU 0,000 79,70 71,73 71,73 BAŞARILI 

7 Muhammed ÖZER 77,423 7,742 69,66 62,69 70,44 BAŞARILI 

8 Nurcan UYSAL KURT 64,530 6,453 70,36 63,32 69,78 BAŞARILI 

9 Ziya DAĞLI 0,000 76,56 68,90 68,90 BAŞARILI 

10 Hasan SÖNMEZ 70,130 7,013 68,03 61,23 68,24 BAŞARILI 

11 Okan TURAN 78,078 7,808 66,63 59,97 67,77 BAŞARILI 

12 Barış ŞAHİN 68,257 6,826 67,56 60,80 67,63 BAŞARILI 

13 Songül KORKMAZ 71,113 7,111 65,70 59,13 66,24 BAŞARILI 

14 Samed YÜNCÜOĞLU 0,000 72,70 65,43 65,43 BAŞARILI 

15 Durdu DÖNGELLİ 59,536 5,954 65,58 59,02 64,98 BAŞARILI 

16 Murat GÖK 69,320 6,932 64,53 58,08 65,01 BAŞARILI 

17 Zübeyir DURAN 67,068 6,707 64,53 58,08 64,78 BAŞARILI 

18 Halil AKKURT 59,577 5,958 65,00 58,50 64,46 BAŞARILI 

19 Zafer BOZOĞLU 55,372 5,537 65,34 58,81 64,34 BAŞARILI 

20 Barış MENGİL 63,034 6,303 62,90 56,61 62,91 BAŞARILI 

21 Devriş KOÇ 0,000 68,95 62,06 62,06 BAŞARILI 

22 Ramazan İNEKÇİ 64,846 6,485 61,73 55,56 62,04 BAŞARILI 

23 Ali ÜÇGÖZ 69,724 6,972 60,10 54,09 61,06 BAŞARILI 

24 Ahmet TOPRAK 60,660 6,066 61,03 54,93 60,99 BAŞARILI 

25 Mustafa K. GÜMÜŞKEMER 64,930 6,493 56,36 50,72 57,22 BAŞARILI 

26 Mahmut H. MESTANOĞLU 0,000 63,00 56,70 56,70 BAŞARILI 

27 Kadir ARSLAN 0,000 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI 

28 Yusuf E. KİRAZ 0,000 61,26 55,13 55,13 BAŞARILI 

29 Zeynep BÜLBÜL 0,000 60,56 54,50 54,50 BAŞARILI 

30 Hasan ÇUHADAR 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI 

31 İsmail BALAKAN 0,000 59,49 53,54 53,54 BAŞARILI 

32 Murat COŞKUN 0,000 58,56 52,70 52,70 BAŞARILI 

SAĞLIK YÖNETİMİ  ANA BİLİM DALI     (II.Öğretim Tezsiz Y.Lisans)   

Alınacak Öğrenci Sayısı  : 50



Alınacak Öğrenci Sayısı  : 100

Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasın

ın %90'ı

Başarı Notu Sonuç

1 Ali Can ŞAŞKARA 78,067 7,807 89,26 80,33 88,14 BAŞARILI

2 Safa PEKACAR 71,068 7,107 82,26 74,03 81,14 BAŞARILI

3 Yakup KARATUT 55,069 5,507 83,43 75,09 80,59 BAŞARILI

4 Mehmet GÜZEL 82,878 8,288 78,76 70,88 79,17 BAŞARILI

5 Şükrü KABA 59,071 5,907 79,23 71,31 77,21 BAŞARILI

6 Bora KACAN 60,656 6,066 77,60 69,84 75,91 BAŞARILI

7 Birgül KONUŞ 0,000 84,20 75,78 75,78 BAŞARILI

8 Gökhan KARATAŞ 65,407 6,541 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

9 Barış Murat GÖK 61,374 6,137 76,20 68,58 74,72 BAŞARILI

10 Eren YILDIZ 64,648 6,465 75,26 67,73 74,20 BAŞARILI

11 Ferhat SÜRÜCÜ 54,131 5,413 76,20 68,58 73,99 BAŞARILI

12 Muhammed Tahir KIZILTAŞ 68,16 6,816 72,70 65,43 72,25 BAŞARILI

13 Mehmet ASLAN 65,286 6,529 72,46 65,21 71,74 BAŞARILI

14 Uğurcan GÖRÜZOĞLU 0,000 79,70 71,73 71,73 BAŞARILI

15 Hüseyin Emre ÇAKIR 75,811 7,581 70,83 63,75 71,33 BAŞARILI

16 Yakup DOĞRUL 72,934 7,293 71,06 63,95 71,25 BAŞARILI

17 Ramazan BALTAŞ 64,226 6,423 71,53 64,38 70,80 BAŞARILI

18 Tuba SAY 61,831 6,183 70,91 63,82 70,00 BAŞARILI

19 Ziya DAĞLI 0,000 76,56 68,90 68,90 BAŞARILI

20 Durdu DÖNGELLİ 59,536 5,954 68,50 61,65 67,60 BAŞARILI

21 Müzeyyen AKDEMİR 0,000 74,33 66,90 66,90 BAŞARILI

22 Merve DEMİRBANKA 67,648 6,765 66,40 59,76 66,52 BAŞARILI

23 Batuhan Cuma BAL 58,407 5,841 67,33 60,60 66,44 BAŞARILI

24 Ahmet BALANUR 73,852 7,385 65,23 58,71 66,09 BAŞARILI

25 Özgür GÜNEY 90,701 9,070 62,90 56,61 65,68 BAŞARILI

26 Murat AY 0,000 72,46 65,21 65,21 BAŞARILI

27 Edip Ehnün YILDIRIM 59,752 5,975 65,70 59,13 65,11 BAŞARILI

28 Yakup Rıza YOLKOLU 54,185 5,419 65,93 59,34 64,76 BAŞARILI

29 Rıdvan EROĞLU 0,000 71,56 64,40 64,40 BAŞARILI

30 Halil İbrahim US 61,864 6,186 64,30 57,87 64,06 BAŞARILI

31 Mahir KARCILAR 59,079 5,908 64 57,60 63,51 BAŞARILI

32 Mehmet Erdem İPEK 0,000 69,90 62,91 62,91 BAŞARILI

33 Mahmut MERİÇ 58,487 5,849 63,37 57,03 62,88 BAŞARILI

34 Tarık ATEŞ 57,191 5,719 62,20 55,98 61,70 BAŞARILI

35 Celal KANAT 0,000 68,26 61,43 61,43 BAŞARILI

36 Erol KARAÇİZMELİ 58,539 5,854 61,73 55,56 61,41 BAŞARILI

37 İlhami KAZANPINAR 0,000 68,23 61,41 61,41 BAŞARILI

38 Eda KULKIZAGA 57,358 5,736 61,16 55,04 60,78 BAŞARILI

39 Faruk DİŞÇİ 64,813 6,481 59,86 53,87 60,36 BAŞARILI

40 Mustafa AKGÜN 55,824 5,582 60,33 54,30 59,88 BAŞARILI

41 Salman AKÇAY 0,000 66,40 59,76 59,76 BAŞARILI

42 Aykut BAŞTUHAN 67,489 6,749 58,70 52,83 59,58 BAŞARILI

43 Zafer BOZOĞLU 55,372 5,537 59,63 53,67 59,20 BAŞARILI

44 Yaşar Burak ARKAN 66,226 6,623 55,66 50,09 56,72 BAŞARILI

45 Hasan ÇİFTÇİOĞLU 0,000 62,90 56,61 56,61 BAŞARILI

46 Burak DOĞAN 0,000 62,43 56,19 56,19 BAŞARILI

47 Burcu ÇOŞKUN 65,874 6,587 54,96 49,46 56,05 BAŞARILI

48 Yusuf ŞERBETÇİ 0,000 62,20 55,98 55,98 BAŞARILI

49 Serhat HİCRİ 0,000 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI

50 Mehmet Veli SEVMEZ 73,438 7,344 53,56 48,20 55,55 BAŞARILI

51 Mustafa Umut ADALI 0,000 60,56 54,50 54,50 BAŞARILI

52 İmam Hüseyin BOZTEPE 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI

53 Ugur BABUÇÇU 0,000 59,40 53,46 53,46 BAŞARILI

54 Aykut ELDELEKLİ 0,000 59,16 53,24 53,24 BAŞARILI

55 Murat TEMİZ 0,000 57,76 51,98 51,98 BAŞARILI

56 Zeynep Jale YARDIMCI 0,000 57,06 51,35 51,35 BAŞARILI

57 Mustafa KONUKSEVER 0,000 56,36 50,72 50,72 BAŞARILI

58 Emel KURTUL 0,000 56,36 50,72 50,72 BAŞARILI

59 Ayşegül ÖZDEMİR 0,000 56,36 50,72 50,72 BAŞARILI

60 Murat HORUZ 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

61 Uğur Can YILDIZ 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

62 Adem ADIGÜZEL 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

63 Ömer YILMAZ 0,000 54,73 49,26 49,26 BAŞARISIZ

64 Mustafa ÖZDEMİR 0,000 53,56 48,20 48,20 BAŞARISIZ

65 Serhat KARAKOÇ 0,000 53,56 48,20 48,20 BAŞARISIZ

İŞLETME ANA BİLİM DALI  ( II. Öğretim Tezsiz Y.Lisans)



KSÜ

 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasını

n %90'ı

Başarı Notu  Sonuç

1 Kadir AYATA 79,120 7,912 89,03 80,13 88,04 BAŞARILI

2 Mustafa AVCI 67,210 6,721 86,46 77,81 84,54 BAŞARILI

3 Ferhat ÇAPAR 71,278 7,128 85,76 77,18 84,31 BAŞARILI

4 Serdar Ahmet ERKEK 0,000 0,000 91,36 82,22 82,22 BAŞARILI

5 İbrahim ERMURAT 78,206 7,821 81,80 73,62 81,44 BAŞARILI

6 Cavit ULU 78,675 7,868 81,33 73,20 81,06 BAŞARILI

7 Mesut SAK 76,146 7,615 81,10 72,99 80,60 BAŞARILI

8 Yakup KARATUT 55,069 5,507 83,43 75,09 80,59 BAŞARILI

9 Halil İbrahim BOĞAR 70,910 7,091 80,86 72,77 79,87 BAŞARILI

10 Mehmet GÜZEL 82,000 8,200 78,76 70,88 79,08 BAŞARILI

11 Şenol KURU 70,473 7,047 79,93 71,94 78,98 BAŞARILI

12 Deniz AYDIN 68,749 6,875 80,00 72,00 78,87 BAŞARILI

13 Ali YILDIZOĞLU 62,326 6,233 80,40 72,36 78,59 BAŞARILI

14 Ferit YILMAZ 66,112 6,611 79,93 71,94 78,55 BAŞARILI

15 Eren DOĞAN 58,749 5,875 80,40 72,36 78,23 BAŞARILI

16 Mehmet Ali AKÇAKAYA 66,142 6,614 79,17 71,25 77,87 BAŞARILI

17 Oktay ÖZCAN 71,733 7,173 78,39 70,55 77,72 BAŞARILI

18 Mustafa POLAT 0,000 0,000 86,00 77,40 77,40 BAŞARILI

19 Ramazan DİNÇ 58,692 5,869 79,35 71,42 77,28 BAŞARILI

20 Mustafa BÜYÜK 69,379 6,938 77,13 69,42 76,35 BAŞARILI

21 Ahmet AÇİN 71,212 7,121 76,73 69,06 76,18 BAŞARILI

22 Mehmet DOĞAN 82,900 8,290 75,26 67,73 76,02 BAŞARILI

23 Emre VARİYENLİ 71,930 7,193 76,43 68,79 75,98 BAŞARILI

24 Bora KACAN 60,656 6,066 77,60 69,84 75,91 BAŞARILI

25 Gökhan KARATAŞ 65,407 6,541 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

26 Murat İÇİCİ 55,000 5,500 77,11 69,40 74,90 BAŞARILI

27 Ali KAYA 72,585 7,259 75,03 67,53 74,79 BAŞARILI

28 Barış Murat GÖK 61,374 6,137 76,20 68,58 74,72 BAŞARILI

29 Murat ASLAN 72,140 7,214 74,56 67,10 74,32 BAŞARILI

30 İbrahim DALGIÇ 72,633 7,263 74,50 67,05 74,31 BAŞARILI

31 Eren YILDIZ 64,648 6,465 75,26 67,73 74,20 BAŞARILI

32 Cihathan KANDEMİR 51,471 5,147 76,43 68,79 73,93 BAŞARILI

33 Hasan DURAN 0,000 0,000 81,10 72,99 72,99 BAŞARILI

34 Hüseyin GEYİK 66,921 6,692 73,40 66,06 72,75 BAŞARILI

35 İbrahim ALTUNOYMAK 61,480 6,148 73,86 66,47 72,62 BAŞARILI

36 Ahmet ALTUNBAŞ 57,145 5,715 74,33 66,90 72,61 BAŞARILI

37 Şehmus ÜCAR 61,238 6,124 73,86 66,47 72,60 BAŞARILI

38 Ömer SÖNMEZ 79,569 7,957 71,76 64,58 72,54 BAŞARILI

39 Mustafa AYDEMİR 56,038 5,604 74,33 66,90 72,50 BAŞARILI

40 Musa EROL 65,281 6,528 72,93 65,64 72,17 BAŞARILI

41 Erdal Şanlıhan TORUN 70,887 7,089 72,20 64,98 72,07 BAŞARILI

42 Halil TAŞTAN 77,497 7,750 71,46 64,31 72,06 BAŞARILI

43 Ömer Faruk MARAŞ 74,291 7,429 71,76 64,58 72,01 BAŞARILI

44 Murat GÜNDEŞ 66,000 6,600 72,62 65,36 71,96 BAŞARILI

45 Samed GÜMÜŞ 61,630 6,163 72,93 65,64 71,80 BAŞARILI

46 Uğur BUCAK 61,396 6,140 72,93 65,64 71,78 BAŞARILI

47 Mehmet ASLAN 65,000 6,500 72,46 65,21 71,71 BAŞARILI

48 Bilal ARSLAN 66,148 6,615 72,23 65,01 71,62 BAŞARILI

49 Enes TAŞ 70,255 7,026 71,76 64,58 71,61 BAŞARILI

50 İrfan YILMAZ 60,190 6,019 72,70 65,43 71,45 BAŞARILI

51 Fatih KARSLI 67,951 6,795 71,76 64,58 71,38 BAŞARILI

52 Semih GÖK 69,597 6,960 71,53 64,38 71,34 BAŞARILI

53 Mehmet AY 69,578 6,958 71,50 64,35 71,31 BAŞARILI

54 Yakup DOĞRUL 72,934 7,293 71,06 63,95 71,25 BAŞARILI

55 Mustafa KARTAL 59,929 5,993 72,23 65,01 71,00 BAŞARILI

56 Dinçer EPİK 58,632 5,863 72,23 65,01 70,87 BAŞARILI

57 Erdal YUMRUTEPE 82,167 8,217 69,20 62,28 70,50 BAŞARILI

58 Emre SOMUK 72,445 7,245 70,13 63,12 70,36 BAŞARILI

59 Osman AĞZIKARA 72,779 7,278 69,90 62,91 70,19 BAŞARILI

60 Nejmettin GÜRÜN 0,000 0,000 77,83 70,05 70,05 BAŞARILI

61 Ahmet ATALAY 0,000 0,000 77,60 69,84 69,84 BAŞARILI

62 Emin SALTAN 0,000 0,000 77,60 69,84 69,84 BAŞARILI

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  YAZ  YARIYILI

BAŞVURAN ÖĞRENCİ ADAYLARININ " SONUÇ LİSTESİDİR"

 UZAK EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANSA

Alınacak Öğrenci Sayısı  : 100

KAMU YÖNETİMİ  ANA BİLİM DALI     ( Uzaktan Eğitim Tezsiz Y.Lisans)   



63 Elif MOLLAAHMETOĞLU 0,000 0,000 77,36 69,62 69,62 BAŞARILI

64 Osman NERGİZ 0,000 0,000 77,23 69,51 69,51 BAŞARILI

65 Mustafa GÜL 57,514 5,751 70,83 63,75 69,50 BAŞARILI

66 Mehmet Emin TAKI 79,964 7,996 68,26 61,43 69,43 BAŞARILI

67 Fahri GÜL 78,851 7,885 68,26 61,43 69,32 BAŞARILI

68 Burak ALTUNPAK 69,680 6,968 69,20 62,28 69,25 BAŞARILI

69 Levent ŞEKER 54,980 5,498 70,60 63,54 69,04 BAŞARILI

70 Ali Can SARITEKİN 61,290 6,129 69,52 62,57 68,70 BAŞARILI

71 Abdullah Çağrı ŞAHAN 66,583 6,658 68,73 61,86 68,52 BAŞARILI

72 Abdulvahap YAŞAR 63,548 6,355 68,96 62,06 68,42 BAŞARILI

73 Halil AYTAÇ 79,780 7,978 67,10 60,39 68,37 BAŞARILI

74 Yasin AVAN 68,800 6,880 67,80 61,02 67,90 BAŞARILI

75 Diyadin BALSAK 0,000 0,000 75,26 67,73 67,73 BAŞARILI

76 Cafer OĞUZ 68,962 6,896 67,50 60,75 67,65 BAŞARILI

77 Kasım ADSAN 64,966 6,497 67,80 61,02 67,52 BAŞARILI

78 Adem KEÇE 0,000 0,000 74,95 67,46 67,46 BAŞARILI

79 Samed ORÇAN 60,175 6,018 68,26 61,43 67,45 BAŞARILI

80 Gökhan KOÇTAŞ 76,689 7,669 66,40 59,76 67,43 BAŞARILI

81 Abdulkadir ÖZDEMİR 70,040 7,004 67,10 60,39 67,39 BAŞARILI

82 Beraat Mustafa ÖZEL 0,000 0,000 74,80 67,32 67,32 BAŞARILI

83 İsmail YÜKSEL 67,825 6,783 67,10 60,39 67,17 BAŞARILI

84 S. Fuat GÖKOSMANOĞULLARI 0,000 0,000 74,63 67,17 67,17 BAŞARILI

85 Cengiz OKUDUCU 75,990 7,599 66,16 59,54 67,14 BAŞARILI

86 Abdullah TATLI 63,000 6,300 67,56 60,80 67,10 BAŞARILI

87 Yunus TARIM 0,000 0,000 74,56 67,10 67,10 BAŞARILI

88 Mehmet ÖZDEMİR 54,027 5,403 68,50 61,65 67,05 BAŞARILI

89 Murat ELMAS 0,000 0,000 74,50 67,05 67,05 BAŞARILI

90 Ali Orhan AYTOP 50,853 5,085 68,50 61,65 66,74 BAŞARILI

91 Ünal ORMANCI 65,036 6,504 66,86 60,17 66,68 BAŞARILI

92 Sadullah KILIÇ 72,085 7,209 65,93 59,34 66,55 BAŞARILI

93 Ahmet ASLAN 0,000 0,000 73,86 66,47 66,47 BAŞARILI

94 Eyyup KALA 0,000 0,000 73,65 66,29 66,29 BAŞARILI

95 Muhacir AKDENİZ 74,932 7,493 65,23 58,71 66,20 BAŞARILI

96 Ahmet BALANUR 73,852 7,385 65,23 58,71 66,09 BAŞARILI

97 Anıl DOKGÖZ 78,061 7,806 64,76 58,28 66,09 BAŞARILI

98 Gülay EKER 64,240 6,424 66,16 59,54 65,97 BAŞARILI

99 İbrahim DOĞAN 0,000 0,000 73,16 65,84 65,84 BAŞARILI

100 Özcan ÖZGEZER 0,000 0,000 73,14 65,83 65,83 BAŞARILI

101 Fatih KAYA 0,000 0,000 72,60 65,34 65,34 YEDEK

102 Halil KEKEÇ 0,000 0,000 72,46 65,21 65,21 YEDEK

103 Mehmet TÜRK 0,000 0,000 72,46 65,21 65,21 YEDEK

104 Edip Ehnün YILDIRIM 59,000 5,900 65,70 59,13 65,03 YEDEK

105 Oktay YİĞİT 68,020 6,802 64,56 58,10 64,91 YEDEK

106 Zübeyir DURAN 67,068 6,707 64,53 58,08 64,78 YEDEK

107 Rıdvan EROĞLU 0,000 0,000 71,56 64,40 64,40 YEDEK

108 Mustafa ANAR 0,000 0,000 71,41 64,27 64,27 YEDEK

109 Mesut ŞAKİR 0,000 0,000 71,28 64,15 64,15 YEDEK

110 Gökhan ÖZKUL 77,551 7,755 62,66 56,39 64,15 YEDEK

111 Hasret DAYAN 68,084 6,808 63,60 57,24 64,05 YEDEK

112 Zafer YILDIZ 57,152 5,715 64,64 58,18 63,89 YEDEK

113 Murat ÇETİN 65,150 6,515 63,60 57,24 63,76 YEDEK

114 Uğur RİŞVANLI 75,160 7,516 62,43 56,19 63,70 YEDEK

115 Hüseyin ARSLAN 62,469 6,247 63,83 57,45 63,69 YEDEK

116 Özcan BİKRİYE 0,000 0,000 70,71 63,64 63,64 YEDEK

117 Ahmet DEMİR 0,000 0,000 70,67 63,60 63,60 YEDEK

118 Barış SOFRACI 69,200 6,920 62,90 56,61 63,53 YEDEK

119 Halit İÇLİ 0,000 0,000 70,13 63,12 63,12 YEDEK

120 Kürşat BASKAK 0,000 0,000 70,13 63,12 63,12 YEDEK

121 Samet ALTUNTAŞ 0,000 0,000 70,13 63,12 63,12 YEDEK

122 Mustafa AKYOL 55,168 5,517 63,95 57,56 63,07 YEDEK

123 Sercan BİLAL 0,000 0,000 69,90 62,91 62,91 YEDEK

124 Osman KIZILKAYA 81,733 8,173 60,80 54,72 62,89 YEDEK

125 Mahmut MERİÇ 58,487 5,849 63,37 57,03 62,88 YEDEK

126 Mahmut KAPTAN 0,000 0,000 69,66 62,69 62,69 YEDEK

127 Mücahit ÇAY 0,000 0,000 69,66 62,69 62,69 YEDEK

128 Zakir GÜLER 60,195 6,020 62,90 56,61 62,63 YEDEK

129 İbrahim Halil ÇİFTÇİOĞLU 68,460 6,846 61,96 55,76 62,61 YEDEK

130 Yakup YAVAŞ 0,000 0,000 69,43 62,49 62,49 YEDEK

131 Bayram DURMAZ 70,611 7,061 61,50 55,35 62,41 YEDEK

132 Ebubekir YILMAZ 0,000 0,000 68,96 62,06 62,06 YEDEK

133 Selman RIHTIM 0,000 0,000 68,96 62,06 62,06 YEDEK

134 Ramazan İNEKÇİ 64,846 6,485 61,73 55,56 62,04 YEDEK



135 Hasan İNCESOY 58,355 5,836 62,43 56,19 62,02 YEDEK

136 Mustafa EKMİŞ 59,480 5,948 61,96 55,76 61,71 YEDEK

137 Muhammed Raşid KARARMAZ 63,377 6,338 61,48 55,33 61,67 YEDEK

138 Seyfi TİREN 0,000 0,000 68,50 61,65 61,65 YEDEK

139 Ahmet PİRİM 0,000 0,000 68,26 61,43 61,43 YEDEK

140 Celal KANAT 0,000 0,000 68,26 61,43 61,43 YEDEK

141 Mustafa GÜNERİ 0,000 0,000 68,26 61,43 61,43 YEDEK

142 İlhami KAZANPINAR 0,000 0,000 68,23 61,41 61,41 YEDEK

143 Erol KARAÇİZMELİ 58,500 5,850 61,73 55,56 61,41 YEDEK

144 Recep MOĞUL 76,526 7,653 59,63 53,67 61,32 YEDEK

145 Koray DAĞLI 70,001 7,000 60,33 54,30 61,30 YEDEK

146 Alaaddin UYALIM 0,000 0,000 68,03 61,23 61,23 YEDEK

147 Ersin EKİNCİ 66,479 6,648 60,56 54,50 61,15 YEDEK

148 Hakan KURT 72,212 7,221 59,86 53,87 61,10 YEDEK

149 İbrahim EMRE 0,000 0,000 67,86 61,07 61,07 YEDEK

150 Ali ÜÇGÖZ 69,724 6,972 60,10 54,09 61,06 YEDEK

151 Ali Osman TÜRK 71,790 7,179 59,40 53,46 60,64 YEDEK

152 Hakan KAZANASMAZ 0,000 0,000 67,33 60,60 60,60 YEDEK

153 Nuri KARAYAKA 0,000 0,000 67,33 60,60 60,60 YEDEK

154 Şeyda KIRBAŞ 62,863 6,286 60,33 54,30 60,58 YEDEK

155 Ali SELVİ 55,547 5,555 61,03 54,93 60,48 YEDEK

156 Faruk DİŞÇİ 64,813 6,481 59,86 53,87 60,36 YEDEK

157 Doğan Kerim YEŞİLBAŞ 0,000 0,000 66,86 60,17 60,17 YEDEK

158 Serkan KAZICI 0,000 0,000 66,86 60,17 60,17 YEDEK

159 Ahmet KÖSE 0,000 0,000 66,60 59,94 59,94 YEDEK

160 Mustafa AKGÜN 55,824 5,582 60,33 54,30 59,88 YEDEK

161 Ummuhanı DEMİRDELEN 0,000 0,000 66,39 59,75 59,75 YEDEK

162 Abdulvahap YARDIMCI 66,251 6,625 58,70 52,83 59,46 YEDEK

163 Kemal SELVİ 57,110 5,711 59,40 53,46 59,17 YEDEK

164 Fatih ÖZSÖGÜT 51,000 5,100 60,07 54,06 59,16 YEDEK

165 Selma DEMİR 0,000 0,000 65,54 58,99 58,99 YEDEK

166 Alper BAŞARAN 0,000 0,000 65,46 58,91 58,91 YEDEK

167 Rıdvan ERDEM 0,000 0,000 65,46 58,91 58,91 YEDEK

168 Erdi YURDEM 58,084 5,808 58,93 53,04 58,85 YEDEK

169 Sibel AYDINLI 52,717 5,272 59,48 53,53 58,80 YEDEK

170 Rahime KAYA 51,083 5,108 59,63 53,67 58,78 YEDEK

171 Osman DEMİRELLİ 68,620 6,862 57,51 51,76 58,62 YEDEK

172 Nuran YILMAZ 0,000 0,000 65,07 58,56 58,56 YEDEK

173 Serdar GÖKOĞUZ 53,545 5,355 59,11 53,20 58,55 YEDEK

174 Ahmet GÜDÜL 0,000 0,000 64,53 58,08 58,08 YEDEK

175 Mehmet Emin TURUNÇ 0,000 0,000 64,53 58,08 58,08 YEDEK

176 Songül KUTLU 0,000 0,000 64,53 58,08 58,08 YEDEK

177 Hüseyin BULUNMAZ 0,000 0,000 63,95 57,56 57,56 YEDEK

178 Fırat MELİK 58,720 5,872 57,30 51,57 57,44 YEDEK

179 Fatma KAPTANOĞLU 0,000 0,000 63,60 57,24 57,24 YEDEK

180 Bilal ÇAL 0,000 0,000 63,36 57,02 57,02 YEDEK

181 Ramazan BATUHAN 69,895 6,990 55,20 49,68 56,67 YEDEK

182 Arif Burak CANTÜRK 0,000 0,000 62,66 56,39 56,39 YEDEK

183 Üzeyir ERGÜL 62,732 6,273 55,66 50,09 56,37 YEDEK

184 Burak DOĞAN 0,000 0,000 62,43 56,19 56,19 YEDEK

185 Mehmet ÇAĞLAR 0,000 0,000 62,43 56,19 56,19 YEDEK

186 Selim AKDENİZ 0,000 0,000 62,43 56,19 56,19 YEDEK

187 Zeynep KARAHAN 0,000 0,000 62,40 56,16 56,16 YEDEK

188 Fatih AÇAN 65,000 6,500 54,96 49,46 55,96 YEDEK

189 İlhami GÜLER 0,000 0,000 61,96 55,76 55,76 YEDEK

190 Özcan İRGİ 0,000 0,000 61,96 55,76 55,76 YEDEK

191 Kadir ARSLAN 0,000 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

192 Nusret ADA 0,000 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

193 Mehmet Veli SEVMEZ 73,438 7,344 53,56 48,20 55,55 YEDEK

194 Mesut İNCE 0,000 0,000 61,26 55,13 55,13 YEDEK

195 Murat AY 0,000 0,000 60,80 54,72 54,72 YEDEK

196 Erkan ÜCAR 0,000 0,000 60,56 54,50 54,50 YEDEK

197 Gülay ARTANTAŞ BAĞCITEK 0,000 0,000 60,10 54,09 54,09 YEDEK

198 Murat YAVAŞ 0,000 0,000 60,10 54,09 54,09 YEDEK

199 Şemsettin AYDEMİR 0,000 0,000 60,10 54,09 54,09 YEDEK

200 Muhammet KARADENİZ 0,000 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

201 Mustafa ZATEROĞULLARI 0,000 0,000 58,93 53,04 53,04 YEDEK

202 Nuray ŞİMŞEK 0,000 0,000 58,63 52,77 52,77 YEDEK

203 Osman ÇELİK 0,000 0,000 58,23 52,41 52,41 YEDEK

204 Anıl KILIÇ 0,000 0,000 57,89 52,10 52,10 YEDEK

205 Osman ERKUL 0,000 0,000 57,76 51,98 51,98 YEDEK

206 Mustafa Nadir GÖKKAYA 0,000 0,000 57,53 51,78 51,78 YEDEK

207 Kenan YALÇİNKAYA 0,000 0,000 57,30 51,57 51,57 YEDEK

208 Muammer DEMİREL 0,000 0,000 57,30 51,57 51,57 YEDEK

209 Selman ÜNGÜR 0,000 0,000 57,06 51,35 51,35 YEDEK

210 Salih Sefa KARADAĞLI 0,000 0,000 56,60 50,94 50,94 YEDEK

211 M. Kürşad GÜMÜŞKEMER 0,000 0,000 56,36 50,72 50,72 YEDEK

212 Uğur Can YILDIZ 0,000 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

213 Yunus YÜCEL 0,000 0,000 54,03 48,63 48,63 BAŞARISIZ



Alınacak Öğrenci Sayısı  : 100

  Sağlık Kurumları İşletmeciliği ve Yönetimi Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans

Adı Soyadı  ALES Puanı
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%10'si

Lisans 
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Başarı Notu Sonuç

1 Ferhat ÇAPAR 71,278 7,128 85,76 77,18 84,31 BAŞARILI

2 Mesut ARTIKARSLAN 80,49 8,049 83,66 75,29 83,34 BAŞARILI

3 Musa DAĞLI 72,876 7,288 83,25 74,93 82,21 BAŞARILI

4 Dinçer AKKUŞ 64,114 6,411 83,42 75,08 81,49 BAŞARILI

5 İbrahim ERMURAT 78,206 7,821 81,8 73,62 81,44 BAŞARILI

6 Sedat SARI 75,06 7,506 81,8 73,62 81,13 BAŞARILI

7 Yakup KARATUT 55,069 5,507 83,43 75,09 80,59 BAŞARILI

8 Mehmet GÜZEL 82,878 8,288 78,76 70,88 79,17 BAŞARILI

9 Eren DOĞAN 58,749 5,875 80,4 72,36 78,23 BAŞARILI

10 Mehmet Akif ERCAN 50,39 5,039 80,75 72,68 77,71 BAŞARILI

11 Oktay ÖZCAN 71,333 7,133 78,39 70,55 77,68 BAŞARILI

12 Hakan KARACA 59,183 5,918 79,7 71,73 77,65 BAŞARILI

13 Burak ÇİL 73,162 7,316 77,36 69,62 76,94 BAŞARILI

14 İsmail DAĞDEVİREN 69,99 6,999 76,9 69,21 76,21 BAŞARILI

15 Ahmet AÇİN 71,212 7,121 76,73 69,06 76,18 BAŞARILI

16 Emre VARİYENLİ 71,93 7,193 76,43 68,79 75,98 BAŞARILI

17 Burak Emre GİLİK 65,752 6,575 77,11 69,40 75,97 BAŞARILI

18 Muhammed Emin POLAT 69,766 6,977 75,52 67,97 74,94 BAŞARILI

19 Gökhan KARATAŞ 65,407 6,541 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

20 Barış Murat GÖK 61,374 6,137 76,2 68,58 74,72 BAŞARILI

21 Murat ASLAN 72,144 7,214 74,56 67,10 74,32 BAŞARILI

22 Geylani CAMCI 0,000 81,53 73,38 73,38 BAŞARILI

23 Emre GİRGİN 0,000 81 72,90 72,90 BAŞARILI

24 Nebi TAŞ 61,312 6,131 73,99 66,59 72,72 BAŞARILI

25 İbrahim ALTUNOYMAK 61,475 6,148 73,86 66,47 72,62 BAŞARILI

26 Senayi OKUL 66,229 6,623 73,31 65,98 72,60 BAŞARILI

27 Mustafa Tunç SOLAK 73,051 7,305 72,23 65,01 72,31 BAŞARILI

28 Ömer Faruk MARAŞ 74,291 7,429 71,76 64,58 72,01 BAŞARILI

29 Cihan ATAR 0,000 80,01 72,01 72,01 BAŞARILI

30 Ahmet ÇEKİÇ 73,677 7,368 71,55 64,40 71,76 BAŞARILI

31 İrfan YILMAZ 60,19 6,019 72,7 65,43 71,45 BAŞARILI

32 Müslim ÜNGÜR 0,000 79,23 71,31 71,31 BAŞARILI

33 Semih GÖK 69,597 6,960 71,45 64,31 71,26 BAŞARILI

34 Okan AÇIKGÖZ 68,51 6,851 71,53 64,38 71,23 BAŞARILI

35 Mustafa KARTAL 59,929 5,993 72,23 65,01 71,00 BAŞARILI

36 Orhan BİLAN 65,315 6,532 71,53 64,38 70,91 BAŞARILI

37 Ahmet ERİNCİ 71,644 7,164 70,76 63,68 70,85 BAŞARILI

38 Mehmet ÇATAL 73,877 7,388 70,36 63,32 70,71 BAŞARILI

39 Abdurrezzak ÇOLAK 69,636 6,964 70,83 63,75 70,71 BAŞARILI

40 Yüksel YİĞİT 0,000 77,83 70,05 70,05 BAŞARILI

41 Ertuğrul PELTEK 0,000 77,3 69,57 69,57 BAŞARILI

42 Osman NERGİZ 0,000 77,23 69,51 69,51 BAŞARILI

43 Mahmut ÜNLÜ 71,626 7,163 69,2 62,28 69,44 BAŞARILI

44 Burak ALTUNPAK 69,689 6,969 69,2 62,28 69,25 BAŞARILI

45 Selman DEMİRBOĞA 65,391 6,539 69,43 62,49 69,03 BAŞARILI

46 Batuhan KURT 80,052 8,005 67,56 60,80 68,81 BAŞARILI

47 Hüseyin ERİNMEZ 0,000 76,2 68,58 68,58 BAŞARILI

48 Halil AYTAÇ 79,788 7,979 67,1 60,39 68,37 BAŞARILI

49 Sezgin EROĞLU 0,000 75,5 67,95 67,95 BAŞARILI

50 Coşkun GÜLYAŞAR 63,804 6,380 68,03 61,23 67,61 BAŞARILI

51 Durdu DÖNGELLİ 59,536 5,954 68,5 61,65 67,60 BAŞARILI

52 Bilal DİNÇER 0,000 75,11 67,60 67,60 BAŞARILI

53 Nurettin İDİM 63,058 6,306 67,8 61,02 67,33 BAŞARILI

54 Hacı Ahmet CİNKARA 63,003 6,300 67,8 61,02 67,32 BAŞARILI

55 Beraat Mustafa ÖZEL 0,000 74,8 67,32 67,32 BAŞARILI

56 Özcan BAŞTUĞ 58,84 5,884 68,26 61,43 67,32 BAŞARILI

57 Selçuk Fuat GÖKOSMANOĞULLARI 0,000 74,63 67,17 67,17 BAŞARILI

58 Cengiz OKUDUCU 75,909 7,591 66,16 59,54 67,13 BAŞARILI

59 Yunus TARIM 0,000 74,56 67,10 67,10 BAŞARILI

60 Mert POLAT 75,294 7,529 66,16 59,54 67,07 BAŞARILI

61 Abdullah BİRCAN 70,732 7,073 66,4 59,76 66,83 BAŞARILI

62 Mustafa BÜYÜKKIRCALI 59,926 5,993 67,33 60,60 66,59 BAŞARILI

63 Eyyup KALA 0,000 73,65 66,29 66,29 BAŞARILI

64 Songül KORKMAZ 71,113 7,111 65,7 59,13 66,24 BAŞARILI

65 Özcan ÖZGEZER 0,000 73,14 65,83 65,83 BAŞARILI

66 Özgür GÜNEY 90,701 9,070 62,9 56,61 65,68 BAŞARILI

67 Halil KEKEÇ 0,000 72,46 65,21 65,21 BAŞARILI

68 Edip Ehnün YILDIRIM 59,752 5,975 65,7 59,13 65,11 BAŞARILI

69 Hasan Bilal GÜLŞEN 0,000 72 64,80 64,80 BAŞARILI

İŞLETME ANA BİLİM DALI



70 Zübeyir DURAN 67,068 6,707 64,53 58,08 64,78 BAŞARILI

71 Ali ELİAÇIK 62,18 6,218 64,76 58,28 64,50 BAŞARILI

72 Halil AKKURT 59,577 5,958 65 58,50 64,46 BAŞARILI

73 Hakan  ADIGÜZEL 64,359 6,436 64,3 57,87 64,31 BAŞARILI

74 Edip GÜLEŞ 0,000 71,3 64,17 64,17 BAŞARILI

75 Sercan BİLAL 0,000 69,9 62,91 62,91 BAŞARILI

76 Mücahit ÇAY 0,000 69,66 62,69 62,69 BAŞARILI

77 Zakir GÜLER 60,195 6,020 62,9 56,61 62,63 BAŞARILI

78 Oğuzhan BULGAN 0,000 69,43 62,49 62,49 BAŞARILI

79 İsmet BOL 0,000 69,2 62,28 62,28 BAŞARILI

80 Özcan ÖZDEMİR 60,44 6,044 62,43 56,19 62,23 BAŞARILI

81 İsa BÜYÜKKARTAL 57,847 5,785 62,58 56,32 62,11 BAŞARILI

82 Mehmet Zeki ÖĞÜT 0,000 69 62,10 62,10 BAŞARILI

83 Ramazan İNEKÇİ 64,846 6,485 61,73 55,56 62,04 BAŞARILI

84 Onur ÖZER 71,618 7,162 60,8 54,72 61,88 BAŞARILI

85 Ahmet PİRİM 0,000 68,26 61,43 61,43 BAŞARILI

86 Ercan NALBANT 0,000 68,26 61,43 61,43 BAŞARILI

87 Erol KARAÇİZMELİ 58,539 5,854 61,73 55,56 61,41 BAŞARILI

88 Koray DAĞLI 71,001 7,100 60,33 54,30 61,40 BAŞARILI

89 Recep MOĞUL 76,526 7,653 59,63 53,67 61,32 BAŞARILI

90 Fatih ARSLAN 60,961 6,096 61,26 55,13 61,23 BAŞARILI

91 Hakan KURT 72,212 7,221 59,86 53,87 61,10 BAŞARILI

92 Hakan KAZANASMAZ 0,000 67,33 60,60 60,60 BAŞARILI

93 Mustafa AKGÜN 55,824 5,582 60,33 54,30 59,88 BAŞARILI

94 Basri LEYLEK 0,000 66,4 59,76 59,76 BAŞARILI

95 Mesut ŞAKİR 0,000 66,13 59,52 59,52 BAŞARILI

96 Fatih ÖZSÖGÜT 51,086 5,109 60,33 54,30 59,41 BAŞARILI

97 Ayça YILDIRIM 0,000 65,93 59,34 59,34 BAŞARILI

98 Alparslan SAYDAM 0,000 65,93 59,34 59,34 BAŞARILI

99 Mehmet Akif CERAN 60,799 6,080 59,16 53,24 59,32 BAŞARILI

100 Mesut HOMAN 0,000 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI

101 Rıfkı SARICA 0,000 65,23 58,71 58,71 YEDEK

102 Enes DOĞAN 0,000 65 58,50 58,50 YEDEK

103 Ahmet GÜZELAKÇAKAYA 61,651 6,165 58 52,20 58,37 YEDEK

104 Fatma BİLGİÇ 61,212 6,121 58 52,20 58,32 YEDEK

105 Mahmut GÜMÜŞ 59,839 5,984 57,76 51,98 57,97 YEDEK

106 Muhammed Buğra ÜNAL 61,277 6,128 57,06 51,35 57,48 YEDEK

107 Cemalettin KAŞ 0,000 63,83 57,45 57,45 YEDEK

108 Musab İMİR 0,000 63,75 57,38 57,38 YEDEK

109 Mustafa MERT 0,000 63,6 57,24 57,24 YEDEK

110 Ertan DEĞİRMENCİOĞLU 61,75 6,175 56,62 50,96 57,13 YEDEK

111 Bilal ÇAL 0,000 63,36 57,02 57,02 YEDEK

112 Ercan TEKİN 0,000 62,66 56,39 56,39 YEDEK

113 Arif Burak CANTÜRK 0,000 62,66 56,39 56,39 YEDEK

114 Tarık SERİN 58,769 5,877 56,13 50,52 56,39 YEDEK

115 İbrahim EMRE 0,000 62,33 56,10 56,10 YEDEK

116 Kadir ARSLAN 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

117 Yusuf DOST 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

118 Memet PEHLİVAN 74,216 7,422 53,33 48,00 55,42 YEDEK

119 Rıdvan KIRCA 0,000 61,5 55,35 55,35 YEDEK

120 Medine GÜNEŞ 0,000 60,75 54,68 54,68 YEDEK

121 Mehmet Umur KARAASLAN 0,000 60,33 54,30 54,30 YEDEK

122 Murat YAVAŞ 0,000 60,1 54,09 54,09 YEDEK

123 Gülay ARTANTAŞ BAĞCITEK 0,000 60,1 54,09 54,09 YEDEK

124 Şemsettin AYDEMİR 0,000 60,1 54,09 54,09 YEDEK

125 İmam Hüseyin BOZTEPE 0,000 59,63 53,67 53,67 YEDEK

126 Aykut ELDELEKLİ 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

127 Mustafa İlhami GÜRSOY 0,000 58,7 52,83 52,83 YEDEK

128 Hasan DAL 0,000 58 52,20 52,20 YEDEK

129 Fatma KARAASLAN 0,000 58 52,20 52,20 YEDEK

130 Ahmet GİTMİŞ 0,000 57,53 51,78 51,78 YEDEK

131 Murat KÜÇÜKER 0,000 57,3 51,57 51,57 YEDEK

132 Hüseyin Talha İMĞA 0,000 56,6 50,94 50,94 YEDEK

133 Mustafa Kürşad GÜMÜŞKEMER 0,000 56,36 50,72 50,72 YEDEK

134 Halil ŞANAL 0,000 55,43 49,89 49,89 BAŞARISIZ

135 Hüsnü SÜTLÜOĞLU 0,000 54,5 49,05 49,05 BAŞARISIZ

136 Fatih DİREK 0,000 54,42 48,98 48,98 BAŞARISIZ



Alınacak Öğrenci Sayısı  : 100

 İşletme ABD Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans

Adı Soyadı  ALES Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniyet 

Notu

Lisans 

mezuniyet 

Not 

Ortalamasın

ın %90'ı

Başarı Notu Sonuç

1 Ali Can ŞAŞKARA 78,067 7,807 89,26 80,33 88,14 BAŞARILI

2 Gökhan ERTEKİN 85,66 8,566 83,1 74,79 83,36 BAŞARILI

3 Musa DAĞLI 72,876 7,288 83,25 74,93 82,21 BAŞARILI

4 Uğur AĞIR 55,161 5,516 84,83 76,35 81,86 BAŞARILI

5 Cavit ULU 78,675 7,868 81,33 73,20 81,06 BAŞARILI

6 Mesut SAK 76,146 7,615 81,1 72,99 80,60 BAŞARILI

7 Halil İbrahim BOĞAR 70,915 7,092 80,86 72,77 79,87 BAŞARILI

8 Şenol KURU 70,473 7,047 79,93 71,94 78,98 BAŞARILI

9 Deniz AYDIN 68,7490 6,875 80,00 72,00 78,87 BAŞARILI

10 Ali YILDIZOĞLU 62,326 6,233 80,4 72,36 78,59 BAŞARILI

11 Yusuf AKMAN 72,996 7,300 78,83 70,95 78,25 BAŞARILI

12 Mehmet Ali AKÇAKAYA 66,142 6,614 79,17 71,25 77,87 BAŞARILI

13 Mehmet Akif ERCAN 50,39 5,039 80,75 72,68 77,71 BAŞARILI

14 Ramazan DİNÇ 58,692 5,869 79,35 71,42 77,28 BAŞARILI

15 Firdevs DOĞAN 0,000 85,06 76,55 76,55 BAŞARILI

16 Bora KACAN 60,656 6,066 77,60 69,84 75,91 BAŞARILI

17 Birgül KONUŞ 0,000 84,20 75,78 75,78 BAŞARILI

18 Ali Armağan MANSUROĞLU 64,413 6,441 76,20 68,58 75,02 BAŞARILI

19 Ali KAYA 72,585 7,259 75,03 67,53 74,79 BAŞARILI

20 Durdu ELCİ 67,763 6,776 75,03 67,53 74,30 BAŞARILI

21 Eren YILDIZ 64,648 6,465 75,26 67,73 74,20 BAŞARILI

22 Geylani CAMCI 0,000 81,53 73,38 73,38 BAŞARILI

23 Emre GİRGİN 0,000 81 72,90 72,90 BAŞARILI

24 Nebi TAŞ 61,312 6,131 73,99 66,59 72,72 BAŞARILI

25 Senayi OKUL 66,229 6,623 73,31 65,98 72,60 BAŞARILI

26 Mustafa Tunç SOLAK 73,051 7,305 72,23 65,01 72,31 BAŞARILI

27 Erdal Şanlıhan TORUN 70,887 7,089 72,2 64,98 72,07 BAŞARILI

28 Halil TAŞTAN 77,497 7,750 71,46 64,31 72,06 BAŞARILI

29 Ömer SARIASLAN 82,425 8,243 70,83 63,75 71,99 BAŞARILI

30 Murat GÜNDEŞ 66,135 6,614 72,62 65,36 71,97 BAŞARILI

31 Sümeyra DAĞ 0,000 79,96 71,96 71,96 BAŞARILI

32 Tuğçe YILMAZ 0,000 79,93 71,94 71,94 BAŞARILI

33 Samed GÜMÜŞ 61,637 6,164 72,93 65,64 71,80 BAŞARILI

34 Ahmet ÇEKİÇ 73,677 7,368 71,55 64,40 71,76 BAŞARILI

35 Bilal ARSLAN 66,148 6,615 72,23 65,01 71,62 BAŞARILI

36 Davut MANCUK 67,779 6,778 72 64,80 71,58 BAŞARILI

37 Mustafa BOLAT 0,000 79,46 71,51 71,51 BAŞARILI

38 Fatih KARSLI 67,951 6,795 71,76 64,58 71,38 BAŞARILI

39 Mehmet AY 69,578 6,958 71,50 64,35 71,31 BAŞARILI

40 Yakup DOĞRUL 72,934 7,293 71,06 63,95 71,25 BAŞARILI

41 Dinçer EPİK 58,632 5,863 72,23 65,01 70,87 BAŞARILI

42 Ahmet ERİNCİ 71,644 7,164 70,76 63,68 70,85 BAŞARILI

43 Mehmet ÇATAL 73,877 7,388 70,36 63,32 70,71 BAŞARILI

44 Yaşar Burak ARKAN 66,226 6,623 71 63,90 70,52 BAŞARILI

45 Erdal YUMRUTEPE 82,167 8,217 69,20 62,28 70,50 BAŞARILI

46 Emre SOMUK 72,445 7,245 70,13 63,12 70,36 BAŞARILI

47 Osman AĞZIKARA 72,779 7,278 69,90 62,91 70,19 BAŞARILI

48 Mustafa AKYOL 55,168 5,517 71,30 64,17 69,69 BAŞARILI

49 Ertuğrul PELTEK 0,000 77,30 69,57 69,57 BAŞARILI

50 Mehmet Emin TAKI 79,964 7,996 68,26 61,43 69,43 BAŞARILI

51 Burhan AYDOĞDU 0,000 77,10 69,39 69,39 BAŞARILI

52 Uğur TAŞÇIOĞLU 76,65 7,665 68,49 61,64 69,31 BAŞARILI

53 Murat ÇETİN 65,15 6,515 69,7 62,73 69,25 BAŞARILI

54 Levent ŞEKER 54,98 5,498 70,60 63,54 69,04 BAŞARILI

55 Selman DEMİRBOĞA 65,391 6,539 69,43 62,49 69,03 BAŞARILI

56 Batuhan KURT 80,052 8,005 67,56 60,80 68,81 BAŞARILI

57 Hüseyin ERİNMEZ 0,000 76,20 68,58 68,58 BAŞARILI

58 Yasin AVAN 68,877 6,888 67,80 61,02 67,91 BAŞARILI

59 Ergün KILINÇ 85,286 8,529 65,7 59,13 67,66 BAŞARILI

60 Durdu DÖNGELLİ 59,536 5,954 68,50 61,65 67,60 BAŞARILI

61 Bilal DİNÇER 0,000 75,11 67,60 67,60 BAŞARILI

62 Yiğit BASMACI 52,914 5,291 69,2 62,28 67,57 BAŞARILI

63 Samed ORÇAN 60,175 6,018 68,26 61,43 67,45 BAŞARILI

64 Abdurezzak AKSEL 60,099 6,010 68,17 61,35 67,36 BAŞARILI

65 Mesut GÖKDENİZ 0,000 74,84 67,36 67,36 BAŞARILI

66 Abdullah TATLI 63,549 6,355 67,56 60,80 67,16 BAŞARILI

67 Mehmet ÖZDEMİR 54,027 5,403 68,50 61,65 67,05 BAŞARILI

68 Lezgin DEGİRMENCİ 0,000 74,14 66,73 66,73 BAŞARILI

69 Ünal ORMANCI 65,036 6,504 66,86 60,17 66,68 BAŞARILI

70 Mustafa BÜYÜKKIRCALI 59,926 5,993 67,33 60,60 66,59 BAŞARILI

İŞLETME ANA BİLİM DALI



71 Ahmet ASLAN 0,000 73,86 66,47 66,47 BAŞARILI

72 Gökhan REYHANLIOĞLU 0,000 73,63 66,27 66,27 BAŞARILI

73 Muhacir AKDENİZ 74,932 7,493 65,23 58,71 66,20 BAŞARILI

74 Ahmet BALANUR 73,852 7,385 65,23 58,71 66,09 BAŞARILI

75 Ceyhun Çağın TENEŞ 60,701 6,070 66,63 59,97 66,04 BAŞARILI

76 Gülay EKER 64,24 6,424 66,16 59,54 65,97 BAŞARILI

77 Özgür GÜNEY 90,701 9,070 62,90 56,61 65,68 BAŞARILI

78 Tacettin ÇALİ 67,578 6,758 65,46 58,91 65,67 BAŞARILI

79 Eda ASLANTÜRKİYELİ 67,044 6,704 65,46 58,91 65,62 BAŞARILI

80 İsmail ASLAN 77,069 7,707 63,83 57,45 65,15 BAŞARILI

81 Hasan Bilal GÜLŞEN 0,000 72 64,80 64,80 BAŞARILI

82 Melih MUCUK 65,567 6,557 64,53 58,08 64,63 BAŞARILI

83 Ali ELİAÇIK 62,18 6,218 64,76 58,28 64,50 BAŞARILI

84 Rıdvan EROĞLU 0,000 71,56 64,40 64,40 BAŞARILI

85 Celil KAŞIK 69,112 6,911 63,83 57,45 64,36 BAŞARILI

86 Gökhan ÖZKUL 77,551 7,755 62,66 56,39 64,15 BAŞARILI

87 Hasret DAYAN 68,084 6,808 63,60 57,24 64,05 BAŞARILI

88 Nedim DEMİRKAN 0,000 71,06 63,95 63,95 BAŞARILI

89 Uğur RİŞVANLI 75,16 7,516 62,43 56,19 63,70 BAŞARILI

90 Ahmet DEMİR 0,000 70,67 63,60 63,60 BAŞARILI

91 Barış SOFRACI 69,207 6,921 62,90 56,61 63,53 BAŞARILI

92 Nevaf KILINÇ 59,142 5,914 63,83 57,45 63,36 BAŞARILI

93 Kürşat BASKAK 0,000 70,13 63,12 63,12 BAŞARILI

94 Halit İÇLİ 0,000 70,13 63,12 63,12 BAŞARILI

95 Tülay ERGÜÇ 0,000 70,08 63,07 63,07 BAŞARILI

96 Osman KIZILKAYA 81,733 8,173 60,80 54,72 62,89 BAŞARILI

97 Mahmut MERİÇ 58,487 5,849 63,37 57,03 62,88 BAŞARILI

98 Mehmet OĞUZ 57,569 5,757 63,46 57,11 62,87 BAŞARILI

99 Zafer AYDEMİR 0,000 69,66 62,69 62,69 BAŞARILI

100 Mahmut KAPTAN 0,000 69,66 62,69 62,69 BAŞARILI

101 Ahmet ÇELİKEL 64,735 6,474 62,43 56,19 62,66 YEDEK

102 İbrahim Halil ÇİFTÇİOĞLU 68,463 6,846 61,96 55,76 62,61 YEDEK

103 Yasin CEYHAN 57,586 5,759 63,08 56,77 62,53 YEDEK

104 Bayram DURMAZ 70,611 7,061 61,50 55,35 62,41 YEDEK

105 Mehmet Zeki ÖĞÜT 0,000 69 62,10 62,10 YEDEK

106 Harun Ali ŞAHAN 0,000 68,96 62,06 62,06 YEDEK

107 Tarık ATEŞ 57,191 5,719 62,20 55,98 61,70 YEDEK

108 Seyfi TİREN 0,000 68,50 61,65 61,65 YEDEK

109 Oğuz DELİKKULAK 0,000 68,50 61,65 61,65 YEDEK

110 Zehra KOCABAŞ 58,892 5,889 61,73 55,56 61,45 YEDEK

111 Celal KANAT 0,000 68,26 61,43 61,43 YEDEK

112 Erkut YILDIRIM 0,000 68,26 61,43 61,43 YEDEK

113 İlhami KAZANPINAR 0,000 68,23 61,41 61,41 YEDEK

114 Ersin EKİNCİ 66,479 6,648 60,56 54,50 61,15 YEDEK

115 Ali ÜÇGÖZ 69,724 6,972 60,10 54,09 61,06 YEDEK

116 Alpay PEKŞEN 0,000 67,80 61,02 61,02 YEDEK

117 Ebru Gül KATMER 0,000 67,80 61,02 61,02 YEDEK

118 Dündar BULGAN 0,000 67,56 60,80 60,80 YEDEK

119 Ali Osman TÜRK 71,79 7,179 59,40 53,46 60,64 YEDEK

120 Nuri KARAYAKA 0,000 67,33 60,60 60,60 YEDEK

121 Faruk DİŞÇİ 64,813 6,481 59,86 53,87 60,36 YEDEK

122 Doğan Kerim YEŞİLBAŞ 0,000 66,86 60,17 60,17 YEDEK

123 Özcan BİKRİYE 0 0,000 66,86 60,17 60,17 YEDEK

124 Serkan KAZICI 0,000 66,86 60,17 60,17 YEDEK

125 Ahmet ÖNER 64,788 6,479 59,63 53,67 60,15 YEDEK

126 Basri LEYLEK 0,000 66,40 59,76 59,76 YEDEK

127 Yusuf BİLGİN 58,558 5,856 59,83 53,85 59,70 YEDEK

128 Selma DEMİR 0,000 66,33 59,70 59,70 YEDEK

129 Selda ÖZTAŞ 0,000 66,33 59,70 59,70 YEDEK

130 Alparslan SAYDAM 0,000 65,93 59,34 59,34 YEDEK

131 Sevda TAŞ 57,474 5,747 59,33 53,40 59,14 YEDEK

132 Alper BAŞARAN 0,000 65,46 58,91 58,91 YEDEK

133 Mesut HOMAN 0,000 65,46 58,91 58,91 YEDEK

134 Rıdvan ERDEM 0,000 65,46 58,91 58,91 YEDEK

135 Mehmet CAN 0,000 65,23 58,71 58,71 YEDEK

136 Tacettin KARAMAN 0,000 65,23 58,71 58,71 YEDEK

137 Davut AYTOP 55,729 5,573 58,85 52,97 58,54 YEDEK

138 Enes DOĞAN 0,000 65 58,50 58,50 YEDEK

139 Ahmet GÜZELAKÇAKAYA 61,651 6,165 58 52,20 58,37 YEDEK

140 İlhan DEMİR 60,928 6,093 58 52,20 58,29 YEDEK

141 Turhan DOĞAN 0,000 64,53 58,08 58,08 YEDEK

142 Mehmet Emin TURUNÇ 0,000 64,53 58,08 58,08 YEDEK

143 Mahmut GÜMÜŞ 59,839 5,984 57,76 51,98 57,97 YEDEK

144 Mehmet Zeynel ÖZBEY 59,66 5,966 57,76 51,98 57,95 YEDEK

145 Süleyman ŞAHİN 56,983 5,698 58 52,20 57,90 YEDEK

146 Zeynep KARAHAN 0 0,000 64,30 57,87 57,87 YEDEK

147 Muhammed Buğra ÜNAL 61,277 6,128 57,06 51,35 57,48 YEDEK

148 Ahmet ÇOYMAK 0,000 63,83 57,45 57,45 YEDEK

149 Fırat MELİK 58,72 5,872 57,30 51,57 57,44 YEDEK

150 Dogan USLU 43,49 4,349 58,46 52,61 56,96 YEDEK



151 Mahmut AKAN 0,000 63,13 56,82 56,82 YEDEK

152 Ramazan BATUHAN 69,895 6,990 55,20 49,68 56,67 YEDEK

153 Burak DOĞAN 0,000 62,43 56,19 56,19 YEDEK

154 Fatih AÇAN 65,931 6,593 54,96 49,46 56,06 YEDEK

155 Yusuf ŞERBETÇİ 0,000 62,20 55,98 55,98 YEDEK

156 Hüsnü DEMİR 0,000 61,96 55,76 55,76 YEDEK

157 Nusret ADA 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

158 Serhat HİCRİ 0,000 61,73 55,56 55,56 YEDEK

159 Mehmet Veli SEVMEZ 73,438 7,344 53,56 48,20 55,55 YEDEK

160 Memet PEHLİVAN 74,216 7,422 53,33 48,00 55,42 YEDEK

161 Rıdvan KIRCA 0,000 61,50 55,35 55,35 YEDEK

162 Mehmet Emin ATAŞ 0,000 61,5 55,35 55,35 YEDEK

163 Ahmet SIĞINDIM 0,000 61,50 55,35 55,35 YEDEK

164 Gökalp GÖKÇELİ 60,708 6,071 54,73 49,26 55,33 YEDEK

165 Salih ÖZTUNÇ 0,000 61,26 55,13 55,13 YEDEK

166 Yunus KÜLTE 0,000 61,25 55,13 55,13 YEDEK

167 Murat AY 0,000 60,80 54,72 54,72 YEDEK

168 Erkan ÜCAR 0,000 60,56 54,50 54,50 YEDEK

169 Mehmet Umur KARAASLAN 0,000 60,33 54,30 54,30 YEDEK

170 Nuran YILMAZ 0,000 60,00 54,00 54,00 YEDEK

171 Zafer YILDIZ 57,152 5,715 53,56 48,20 53,92 YEDEK

172 İmam Hüseyin BOZTEPE 0,000 59,63 53,67 53,67 YEDEK

173 Mehmet KIZILGÜL 0,000 59,48 53,53 53,53 YEDEK

174 Mehmet Nuri YİĞİT 0,000 59,28 53,35 53,35 YEDEK

175 Alaaddin UYALIM 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

176 Muhammet KARADENİZ 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

177 Aykut ELDELEKLİ 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

178 Erhan HASDEMİR 0,000 59,16 53,24 53,24 YEDEK

179 Adem KEÇE 0,000 59 53,10 53,10 YEDEK

180 Latif Aydın ŞEKER 0,000 58,46 52,61 52,61 YEDEK

181 Osman ÇELİK 0,000 58,23 52,41 52,41 YEDEK

182 Hasan DAL 0,000 58 52,20 52,20 YEDEK

183 Soner BOSTANCI 0,000 58 52,20 52,20 YEDEK

184 Nalan Emine KURT 0,000 57,76 51,98 51,98 YEDEK

185 Ahmet GİTMİŞ 0,000 57,53 51,78 51,78 YEDEK

186 Bahrettin BAŞAR 0,000 57,53 51,78 51,78 YEDEK

187 Murat KÜÇÜKER 0,000 57,30 51,57 51,57 YEDEK

188 Kenan YALÇİNKAYA 0,000 57,30 51,57 51,57 YEDEK

189 Selman ÜNGÜR 0,000 57,06 51,35 51,35 YEDEK

190 Süleyman ATSIZ 0,000 57,06 51,35 51,35 YEDEK

191 Aziz Kemal TUFAN 0,000 56,83 51,15 51,15 YEDEK

192 Okan GÜNHAN 0,000 56,83 51,15 51,15 YEDEK

193 Adem GÖKYAR 0,000 56,60 50,94 50,94 YEDEK

194 Hüseyin Talha İMĞA 0,000 56,60 50,94 50,94 YEDEK

195 Mustafa KONUKSEVER 0,000 56,36 50,72 50,72 YEDEK

196 Semra ÇAM 0,000 56,36 50,72 50,72 YEDEK

197 Gülten ÇAM 0,000 56,25 50,63 50,63 YEDEK

198 Halil ŞANAL 0,000 55,43 49,89 49,89 BAŞARISIZ

199 Uğur Can YILDIZ 0,000 55,20 49,68 49,68 BAŞARISIZ

200 Hüsnü SÜTLÜOĞLU 0,000 54,50 49,05 49,05 BAŞARISIZ

201 Fevzi YAMAN 0,000 54,33 48,90 48,90 BAŞARISIZ

202 Yunus YÜCEL 0,000 54,03 48,63 48,63 BAŞARISIZ

203 Mustafa ÖZDEMİR 0,000 53,56 48,20 48,20 BAŞARISIZ

Doç. Dr. Abdullah SOYSAL

Enstitü Müdürü


